
Dz-12.0021.23.2016        

  

 Uchwała Nr XXIII/253/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie: postawienia wiat przystankowych na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o spowodowanie działań mających na celu 

postawienie wiat przystankowych na przystankach autobusowych przy ul. Aleksandry, ul. 

Popiełuszki – przychodnia, Bieżanowska- pomnik, remont pętli autobusowej na os. Złocień  w 

Krakowie. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z ww. przystanków autobusowych korzysta duża ilość mieszkańców Dzielnicy, którzy podczas 

niekorzystnych warunków atmosferycznych ( opady deszczu, upały) są narażeni na duże 

trudności związane z oczekiwaniem na połączenie autobusowe. 


